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Cavé \M@?w

Getranke

Alkoholfreie Getranke

Coca Cola '’ ,Cola Light **’

Spezi >’ ,Sprite, Fanta “?Cola Zero **’
Orangina gelb oder rouge *

Mineralwasser Teinacher Gourmet medium
Mineralwasser Teinacher Gourmet still

Mineralwasser Teinacher Gourmet still oder medium

Mineralwasser

Bitter Lemon %°

Séfte & Schorle

Apfel- oder Orangensaft, Grapefruitsaft,
Johannisbeersaft, Kirschsaft, Bananensatft,
Multi 12 Saft, Maracujasaft, Kiba

Saftschorle nach Wahl
Orangensaft frisch gepresst

Biere

Rothaus Pils

Rothaus Hefeweizen

Malteser Kristallweizen
Paulaner Hefeweizen alkoholfrei
Radler

Weine

Strumpfelbacher Sonnenbuhl Trollinger
Remstal Trollinger mit Lemberger
Strimpfelbacher Gaispeter, Schillerwein
Strimpfelbacher Riesling Nonnenberg

1/8 Wein nach Wahl
Weinschorle sauer oder suf3 vom Qualitatswein

Sekt

Glas Sekt Rilling
Glas Sekt/Orange
Sekt Rose Rilling

Piccolo Rilling
Aperol-Sprizz *°
Kurzes

Ramazzotti
Williams Christ Birne von Pircher

Campari ' Soda
Campari ! Orange

0,21
0,2l

0,25l

0,25l
0,25l
0,75l

0,2l
0,21

0,21
0,21

0,3l

0,33l
0,5
0,5
0,5
0,5

0,2l
0,21
0,2l
0,2l

0,2l

0,1l
0,1l
0,1l

0,2l
0,25l

4 cl
2cl

4 cl
4 cl

2,50
2,50

2,80

2,50
2,50
5,00

2,00
2,80

2,80
2,50

3,00

3,00
3,80
3,80
3,80
3,80

4,50
4,50
4,50
4,50

2,50
3,20

3,30
3,30
3,50

5,50
5,00

3,00
3,00

3,50
4,50

0,4l
0,4l

0,4

0,4
0,4

0,75l

0,75l

4 cl

3,50
3,50

3,00

4,00
3,50

21,50

23,00

4,00



